- 1 -

苏州百年职业学院
苏百院质〔2022〕13 号

关于开展 2022-2023学年第一学期

期中教学检查专项抽查的通知

各二级学院：

为进一步加强学校教学质量监控，根据《关于开展 2022-

2023 学年第一学期期中教学检查的通知》安排，组织开展期中

教学检查专项抽查工作。具体事宜通知如下：

一、检查时间

2022 年 11 月 8 日（周二）下午

二、检查内容

（一）教学运行情况

课程标准和课程教学进程表执行情况、毕业设计（论文）及

顶岗实习实施情况。

（二）课程教学文件

课程标准、教学进程表、教案的规范情况，期中考核试卷+

答案+批阅情况。

（三）线上课程建设

- 2 -

课程门户、章节目录、章节内容建设情况；作业（测试）布

置与批改情况；成绩权重设置情况等。如果是纸质作业，随机抽

取 5 份作业。

三、组织实施与检查要求

1. 本次检查由质量监控中心牵头，由教学科研处及学校督

导组共同组成检查组。

2. 检查组先后到各二级学院检查，请各学院提前做好相关

准备工作。

3. 质量监控中心依据检查组检查结果，形成检查报告。

苏州百年职业学院

质量监控中心

2022 年 11 月 2 日

苏州百年职业学院质量监控中心           2022 年 11 月 2 日印发